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	ALLA COMMISSIONE REGIONALE/INTERREGIONALE DI  ESCURSIONISMO ……………………………………………..

	RELAZIONE DI FINE CORSO

	La Scuola/ Sezione CAI di ……………………………………………………....…. comunica di aver effettuato il corso:

 E1     E2     EAI1     C1     C2      MONOGRAFICO DI  .....………………………..……………………..
(edizione n.  …….…….…. Anno ……..…………..) autorizzato con nulla osta rilasciato il ……………….…..…………
Il corso si è svolto: dal   ……………………….    al   …………….……… come da programma di seguito indicato.
Numero lezioni teoriche effettuate: ………..…. - Numero uscite pratiche effettuate: ……..….… 
Numero allievi iscritti: .……..…..... di cui idonei ……….……..

	Luogo e data, ........………………………………………..…………………..…..

Il Direttore del Corso (firma)  ……………........................................................


	ELENCO CORSISTI IDONEI

	N.
	Cognome
	Nome
	Data di Nascita
	N.
	Cognome
	Nome
	Data di Nascita

	1
	
	
	
	16
	
	
	

	2
	
	
	
	17
	
	
	

	3
	
	
	
	18
	
	
	

	4
	
	
	
	19
	
	
	

	5
	
	
	
	20
	
	
	

	6
	
	
	
	21
	
	
	

	7
	
	
	
	22
	
	
	

	8
	
	
	
	23
	
	
	

	9
	
	
	
	24
	
	
	

	10
	
	
	
	25
	
	
	

	11
	
	
	
	26
	
	
	

	12
	
	
	
	27
	
	
	

	13
	
	
	
	28
	
	
	

	14
	
	
	
	29
	
	
	

	15
	
	
	
	30
	
	
	

	

	Note sullo svolgimento del corso  (es. corsi organizzati in parallelo o in sequenza, infortuni verificatisi durante il corso, cambiamenti di programma, problemi particolari rilevati e altre informazioni che si ritiene importante comunicare)




	Scuola / Sezione CAI di …………………………………………………………………………..……  ha svolto il corso
 E1     E2     EAI1     CE1     CE2     MONOGRAFICO DI  ………………………………….……….....
(edizione n. …………..……… Anno ……………)
ATTENZIONE: 
ove le lezioni e le uscite si siano svolte senza variazioni rispetto al nulla osta, scrivere solo “come da programma” nella riga corrispondente

	DIRETTORE DEL CORSO 
	Titolo
	Cognome
	Nome

	
	
	
	

	LEZIONI TEORICHE SVOLTE

	N.
	Data - orario
	Luogo
	Argomenti della lezione

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


	USCITE IN AMBIENTE EFFETTUATE

	N.
	Data - orario
	Luogo
	Argomenti della lezione

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


	VISTO

	COMMISSIONE REGIONALE/INTERREGIONALE DI  ESCURSIONISMO ……….…
Relazione pervenuta il  …………………………

Visto il  …………………..…..……….
Da non restituire alla sezione
	il presidente della commissione

 (timbro e firma)

……………………………...….

	note particolari (testo libero)



PAGE  
Aggiungere fogli se necessario                                              Pagina 1 di 2

